

Årsredovisning
för
Studio shape AB
559129-9762
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Studio shape AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lerum den 6 mars 2023



Anna Krantz

Årsredovisning
för
Studio shape AB
559129-9762

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Studio shape AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet och försäljning av hår- och skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 480	970	927	853
Resultat efter finansiella poster	549	238	215	151
Soliditet (%)	62	69	61	58

Bolagets omsättning har mer än fördubblats främst beroende på att ytterligare en person har anställts vilket har ökat företagets möjligheter att ta emot fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	321 262	188 554	559 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		188 554	-188 554	0
Årets resultat			412 652	412 652
Belopp vid årets utgång	50 000	409 816	412 652	872 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	409 816
årets vinst	412 652
	822 468
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	722 468
	822 468

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023052912169

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 479 533	970 292
Övriga rörelseintäkter		82 902	1 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 562 435	971 734
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-174 079	0
Övriga externa kostnader		-328 093	-46 595
Personalkostnader	2	-1 396 834	-752 119
Summa rörelsekostnader		-1 899 006	-798 714
Rörelseresultat		663 429	173 020
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-115 884	64 646
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 005	0
Summa finansiella poster		-114 879	64 646
Resultat efter finansiella poster		548 550	237 666
Resultat före skatt		548 550	237 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 898	-49 112
Årets resultat		412 652	188 554

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

0

71 775

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

71 775

Summa anläggningstillgångar

0

71 775

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

63 670

0

Summa varulager

63 670

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 260

28 749

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 668

14 919

Summa kortfristiga fordringar

21 928

43 668

Kassa och bank

Kassa och bank

1 500 445

859 984

Summa kassa och bank

1 500 445

859 984

Summa omsättningstillgångar

1 586 043

903 652

SUMMA TILLGÅNGAR

1 586 043

975 427

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

409 816

321 262

Årets resultat

412 652

188 554

Summa fritt eget kapital

822 468

509 816

Summa eget kapital

872 468

559 816

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

138 000

138 000

Summa obeskattade reserver

138 000

138 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

62 000

0

Övriga skulder

199 432

101 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

314 143

176 097

Summa kortfristiga skulder

575 575

277 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 586 043

975 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 774	96 429
Insättningar	44 110	0
Uttag	0	-89 300
Nedskrivning	-109 881	0
Resultatandel	-6 003	64 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	71 775
Utgående redovisat värde	0	71 775

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Lerum den 6 mars 2023



Anna Krantz